



Bid Schedule

This Bid Schedule must be completed in ink and included with the sealed Bid Proposal. Pricing must be provided for each Bid Item as indicated. Items marked "(SW)" are Specialty Work that must be performed by a qualified Subcontractor. The lump sum or unit cost for each item must be inclusive of all costs, whether direct or indirect, including profit and overhead. The sum of all amounts entered in the "Extended Total Amount" column must be identical to the Base Bid price entered in Section 1 of the Bid Proposal form.

AL = Allowance
LF = Linear Foot

CF = Cubic Feet
LS = Lump Sum

CY = Cubic Yard
SF = Square Feet

EA = Each
LB = Pounds
TON = Ton (2000 lbs)

BID ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	EST. QUANT.	UNIT	UNIT COST	EXTENDED TOTAL AMOUNT
1	Dover Avenue at 20 th Street	147	SQ. FT.	\$ 146.-	\$ 21,462.-
2	Dover Avenue @ Powell Street	147	SQ. FT.	\$ 146.-	\$ 21,462.-
3	25 th Street at Market Street	689	SQ. FT.	\$ 52.-	\$ 35,828.-
4	26 th Street at Market Street	772	SQ. FT.	\$ 52.-	\$ 40,144.-
5	Road 20 at Douglas Street Eastside	290	SQ. FT.	\$ 76.-	\$ 22,040.-
	Road 20 at Douglas Street Westside	290	SQ. FT.	\$ 76.-	\$ 22,040.-
6	In front of 1640 23 rd Street on Market Street	174	SQ. FT.	\$ 61.-	\$ 10,614.-
	In front of 1640 23 rd Street on Market Street (Curb & Gutter)	34	.LF	\$ 335.-	\$ 11,390.-
7	1830 Rumrill Boulevard	135	SQ. FT.	\$ 68.-	\$ 9,180.-
8	Dover Avenue at Tyler Street	147	SQ. FT.	\$ 109.-	\$ 16,023.-
	Dover Ave at Tyler Street (Asphalt)	470	SQ. FT.	\$ 27.-	\$ 12,690.-
9	2700 block of El Portal Drive East bound	172	SQ. FT.	\$ 61.-	\$ 10,492.-

TOTAL BASE BID: Items 1 through 9 inclusive: \$ 233,365.-

Note: The amount entered as the "Total Base Bid" should be identical to the Base Bid amount entered in Section 1 of the Bid Proposal form.

BIDDER NAME: GHILOTTI BROS., INC.